
Sjelden mulighet! Stor og meget  
flott eiendom på 2595m² med  
utviklingspotensial. Bolig og uthus  
med behov for oppussing.
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Sjelden mulighet! 

Velkommen til Parkvegen 8 A!
En stor og meget flott eiendom på ca. 2 595,4m² med gode  
muligheter for utvikling. Eiendommen "Sollyst" er i dag bebygd med  
en eldre enebolig fra 1909, et gammelt uthus med to boder, samt en  
liten bod i hagen. Sjarmerende eldre enebolig over to plan med behov  
for oppussing for å tilfredsstille dagens krav til standard. Den store og  
solrike hagen er opparbeidet med plen og variert beplantning. Dette er  
en meget flott eiendom og virkelig en sjelden mulighet!

Eiendommen har en svært attraktiv beliggenhet i et veletablert  
boligområde sentralt i Brumunddal, rett ved Husebyparken. Fin og  
solrik beliggenhet, terrasse og stor hage mot vest med gode  
solforhold og flott utsyn. Fra eiendommen er det kort gange til  
sentrum med alle byfasiliteter samt buss‑ og togstasjon.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 000 000,‑
Omkostn.:	 Kr 169 140,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 169 140,‑
Selger:	 Torill Sivertsen
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1909
BRA‑i/​​BRA Total	  149/​​165 kvm
Tomtstr.:	 2595.4 m²
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 685, bnr. 27
Oppdragsnr.:	 1214240041

Kjetil Gustavsen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 909 96 313
E‑post	 kjetil.gustavsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Ringsaker
Berger Langmoens veg 6, 2381 Brumunddal.  
TLF. 994 78 855
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Om eiendommen

Om boligen
Arealer totalt
BRA ‑ i: 149 m²
BRA ‑ e: 16 m²
BRA totalt: 165 m²
TBA: 58 m²

Enebolig
Kjeller
BRA‑i: 0 m² 
Beskrivelse: Kjellerrom uten målbart areal.

1. etasje
BRA‑i: 85 m² 
Beskrivelse: Inngang/​​glassveranda, gang, stue, stue 2, kjøkken, glassveranda, bad.

TBA: 58 m² 
Beskrivelse: Terrasse og plattinger.

2. etasje
BRA‑i: 64 m² 
Beskrivelse: Gang, kott, kott 2, soverom, stue, alkove. 

Uthus
BRA‑e: 16 m² 
Beskrivelse: Bod, bod 2.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig:
Oppmålt bruksareal. Takhøyder under 1,9 m som er grensen for målbart areal, er  
oppmålt etter NS 3940. Deler med lav takhøyde uten målbart areal. Areal ved lav  
himlingshøyde er kjeller, kottene, alkove og del av gangen i 2.etg.

Uthus:
Oppmålt bruksareal. Takhøyder under 1,9 m som er grensen for målbart areal, er  
oppmålt etter NS 3940. Deler med lav takhøyde uten målbart areal.
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Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 2 595,4m². Stor tomt i litt vesthelling. Hageanlegg med plen og variert  
beplantning. 
 
Tomtestørrelse/​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen har en svært attraktiv beliggenhet i et veletablert boligområde sentralt i  
Brumunddal, rett ved Husebyparken. Fin og solrik beliggenhet med terrasse og stor  
hage mot syd med gode solforhold og flott utsyn. Fra eiendommen er det kort gange til  
sentrum med alle byfasiliteter, samt buss‑ og togstasjon.

Barnevennlig område med kort vei til flere barnehager og ca. 1,5 km til Mørkved  
barneskole, Brumunddal ungdomsskole og Ringsaker videregående skole. Veien er  
heller ikke lang til Fagerlund og Hempa barneskole. 

Her bor du svært sentralt med kort gange til sentrumskjernen med et bredt utvalg av  
fasiliteter og servicetilbud. Mølla Storsenter har flere butikker og et variert  
servicetilbud og gågata kan tilby flere kafeer, restauranter og klesbutikker.  
Dagligvarehandelen kan gjøres på feks. Kiwi eller Eurospar som kun ligger ca. 600  
meter fra eiendommen.

Fra eiendommen er det også kort vei til flotte turområder året rundt, enten du vil rusle  
ned til Mjøsa, gå langs elva eller ta deg en topptur til Høsbjør, Bangsberget eller  
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